证券代码：600506       证券简称：统一股份        公告编号：2024-38 号

统一低碳科技（新疆）股份有限公司

关于 2024 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露 第

十三号——化工》的要求，现将统一低碳科技（新疆）股份有限公司（以下简称

“公司”）2024年第三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

分产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（元）

润滑油脂  124,383.54   125,742.51  1,703,845,782.44

防冻液  15,453.47   15,392.02   70,609,272.19

尿素 -

其他化工产品  2,639.61   2,639.61   50,283,904.34

合计  142,476.62   143,774.13  1,824,738,958.97

二、主要产品销售价格变化情况        单位：元/吨

主要产品 2024年 1-9月价格 2023年 1-9月价格 变动幅度（%）

润滑油脂  13,550.28   13,809.64  -1.88%

防冻液  4,587.40   4,752.89  -3.48%

尿素   1,596.36

其他化工产品  19,049.75   14,305.67  33.16%

平均  12,691.71   12,578.01  0.90%

三、主要原材料价格变动情况

公司 2024年第三季度主要原材料的采购价格与上年同期相比均有所变化，

其中基础油价格下降 2.63%；添加剂价格上涨 3.80%；乙二醇价格上涨 9.46%。

四、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

公司 2024年第三季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。

特此公告。

统一低碳科技（新疆）股份有限公司董事会

二○二四年十月二十八日